4.1.1 Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na slevu z ceny Díla ve výši 50.000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den 

prodlení; 

12.1.2 v případě prodlení Zhotovitele s prováděním Díla v termínech dle přílohy č. 2 

Smlouvy, vzniká Objednateli nárok slevu z ceny Díla ve výši 25.000,- Kč (slovy: 

dvacet pět tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení; 

12.2 Strany se dále dohodly, že: 

12.2.1 v případě porušení v povinnosti Zhotovitele udržovat v platnosti a účinnosti po 

celou dobu účinnosti Smlouvy pojistnou smlouvu dle odst. 11.7 Smlouvy

[...]

sto tisíc korun českých) za každý i započatý měsíc, v němž nebude mít 

uzavřenou pojistnou smlouvu se stanovenými parametry; 

12.2.2 v případě, že Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v odst. 9.1 

Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč 

(slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti; 

12.2.3 v případě, že Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost uvedenou v odst. 9.2 

Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč 

(slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti; 

12.2.4 v případě, že v souladu s odst. 11.13 věta druhá Smlouvy bude jakákoliv 

záruční vada Díla řešena dle Smlouvy a Zhotovitel nedodrží lhůtu v odst. 11.13 

Smlouvy uvedenou, vzniká  Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši